
  

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1

2

3

4

5

6

7

8

Челночный бег 3x10 м Бег 30 м Бег 60 мБег 100 м

Встречная эстафета:

ВСЕГО  ОЧКОВ:

Дата: ____________________

ПРОТОКОЛ  СОРЕВНОВАНИЙ
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Оразовательное учреждение:

Класс:

Всероссийские спортивные соревнования школьников «Президентские состязания»

2020-2021 учебный год

Главный судья соревнований: ____________________  /_________________________ /

Дата проведения соревнований: 23.01.2021

Сгибание и 

разгибание 

рук в упоре 

лежа 

(отжимания)

Поднимание

туловища

Прыжки в 

длину

с места

Наклон 

вперед

Очки


